VENDIM
I ASMBLESE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME DHE TE
JASHTEZAKONSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
PRINC COFFEE SHOP SH.P.K.

Ne Tirane, sot me 30 Qetrshor 2022, shoqetia Prince Coffee Shop Sh.p.k., nje shogeri me
petgjegjesi te kufizuar e themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise, me numer unik te
identifikimit NIPT 1.71402042R, me seli ne Rruga Feridon Fezollari, Njesia Bashkiake Nr. 6, Nr.
Pasurie 2/326, Zona Kadastrale 8240, Tirane, Shqiperi, e perfagesuar rregullisht nga
Administratori 7. Armond Cakoni(ketu e me poshte referuar si “Shoqeria”), mban kete
Mbledhje te Asamblese se Pergjithshme te Zakonshme te Shogetise (“Mbledhja e Asamblese”).

Ortakuivetemi Shogqerise:
Shogetia “Tobacco Holding Group” shpk, nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e themeluar

sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise, me numer unik te identifikimit NIPT K11724001B,

petfagesuar nga Ortaku Z.Lirim Fezollari.

Vendi: Rruga Feridon Fezollari, Tirana, Albania.
Data: 30 Qershor 2022
Ora:  09:.00

RENDI I DITES:
1. Miratimi I pasqyrave financiare per vitin 2021

2. Te ndryshme.

Mbledhja e Asamblese eshte thirrur dhe organizohet ne perputhje me Statutin e Shogqerise
(“Statuti”) dhe Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” (“Ligji
Tregtar”).




PER KETO ARSYE:
Sipas dispozitave ligjore te Statutit dhe te Ligjit Tregtar, Ortaku vendosi

VENDOSI:

1. Shogetia aprovon bilancin e vitit 2021 se bashku me Anekset perkatese.

2. Shogeria rezulton me humbije ne vleren 3,945,509 leke(Tre million e nenteqind e dyzet e
pese mije e peseqind e nente) per periudhen 01/01/2021-31/12/2021.

Asnje vendim tjeter nuk u mor ne kete Mbledhje te Asamblese e cila u mbyll ne oren 09.10

NE DESHMI TE SA ME SIPER, ne Ortaku i Shogetise, i pranishem ne Mbledhjen e
Asamblese, nenshkruajti rregullisht kete dokument te hartuar ne 3(tre) kopje origjinale me vlere

te barabarte ligjore.

“PRINC COFFEE SHOP” SH. P. K.
Ortaku i vetem shogeria “TOBACCO HOLDING GROUP” SH.P.K
Lirim Fezollari




